ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ
JUP и^#Л<Л eUP/S Красноярск /

[-0 предоставлении каникул ординаторам
1-го года обучения и о переводе на 2-ой год обучения -|

В соответствие с учебными планами подготовки ординаторов ГБОУ
ВПО КрасГМУ, утвержденными 28.09.2012 года; приказом Министерства
образования и науки РФ от 28 августа 2013 года за № 1000 п.9 и результатов
переводной аттестации одинаторов 1-го года обучения
п р и к а з ы в а ю :

1 .Нижеперечисленным ординаторам 1 -го года внебюджетного обучения с
01 августа 2015года по 31 августа 2015 года предоставить каникулы за 2014-
2015 учебный год и перевести с 01 сентября 2015 года на 2-й год обучения
по списку:

кафедра перинатологии, акушерства и гинекологии лечебного факультета:
1 .Максимов Матвей Андреевич
2.Жураева Сайда Аширбаевна

кафедра оперативной гинекологии ИПО:
1. Безрук Екатерина Валерьевна

кафедра анестезиологии и реаниматологии ИПО:
1 .Богунова Ольга Алексеевна
2.Борисенко Константин Александрович
З.Галачева Раиса Владимировна
4.Корсаков Роман Игоревич
З.Майоров Антон Сергеевич
6. Рогов Владимир Юрьевич
7. РомановичКирилл Константинович
8. Шахпазов Гамидулах Шахвеледович

кафедра нервных болезней с курсом медицинской реабилитации ПО
I .Зайцева Жанна Геннадьевна

2.Рахматов Джонибек Сафарбекович

кафедра онкологии и лучевой терапии с курсом ПО:
1 .Яцинов Максим Евгеньевич.

кафедра офтальмологии с курсом ПО:
1 .Силакова Елена Александровна
2.Челтыгмашева Мария Сергеевна

кафедра психиатрии и наркологии с курсом ПО:
1 .Ельчининов Евгений Николаевич

кафедра лучевой диагностики ИПО:
1 .Сизова Анастасия Валерьевна

Кафедра и клиника сердечно-сосудистой хирургии ИПО:
1 .Волков Дмитрий Сергеевич
2.Перезябов Николай Сергеевич

кафедра- клиника терапевтической стоматологии:
1 .Бацких Денис Сергеевич

кафедра- клиника ортопедической стоматологии:
1 .Чистогашев Валентин Владимирович

кафедра внутренних болезней №2 с курсом ПО:
ЕМамедова Нурана Агагусейн кызы

кафедра внутренних болезней № 1:
1 .Карапетян Лилит Левоновна
2.Кухаренко Ольга Владимировна

кафедра урологии, андрологии и сексологии ИПО
1 .Ширякова Олеся Игоревна

кафедра и клиника хирургических болезней им.проф.А.М.Дыхно с курсом
эндохирургии и эндоскопии ПО:
I .Стародубов Денис Юрьевич
2.Гайтаева Лалита Масхудовна
З.Ахмедов Бахтиер Келдиваевич
4. Волков Алексей Владимирович

2.Нижеперечисленным ординаторам 1-го года внебюджетного обучения с 01
августа 2015 по 31 августа 2015 года предоставить каникулы за 2014-2015

- 2 -

учебный год и перевести с 01 сентября 2015 года на 2-й год обучения
(условно) по списку:

кафедра анестезиологии и реаниматологии ИПО:
9. Кадач Юлия Евгеньевна
10.Тестов Александр Владимирович

кафедра урологии, андрологии и сексологии ИПО
1. Самсонюк Екатерина Георгиевна.

Ректор И.П.Артюхов